
Deskové hry 10+   let  

I. pololetí: 18. září - 30. ledna 2018 
(nehrajeme: 26.12. a 2.1.2018)

ÚTERÝ 19:00 – 20:00
18 lekcí – 1170,- Kč

 
ÚDAJE

ÚDAJE O DÍTĚTI:

Jméno a příjmení: …..............................................................................................................................

Bydliště: ….............................................................................................................................................

Datum narození: …....................................... Věk:................................................

KONTAKT NA RODIČE:

Jméno a příjmení:...................................................................................................................................

Telefon: …..................................................... E-mail:............................................................

SOUHLAS RODIČŮ

SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM s fotografováním dítěte během lekcí v Move Studiu 123 a 
uveřejněním fotografií na webových stránkách studia a na Facebooku za účelem prezentace 
studia. (Nehodící se škrtněte.)

Jako zákonný zástupce výše uvedeného dítěte prohlašuji, že mi není znám žádný zdravotní důvod, 

pro který by nebylo vhodné, aby mé dítě kroužek navštěvovalo. Dále beru na vědomí, že instruktor 

zodpovídá za děti pouze během hodiny v tanečním sále, v ostatních prostorách areálu (včetně šaten) 

žádný dozor není.

V Praze dne: …....................................... Podpis rodičů: …..............................................

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
zde odstřihněte (vrchní část odevzdejte na lekci, spodní vám zůstává)

  Deskové hry - ÚT 19:00 – 20:00
I. pololetí: 18. září - 30. ledna 2018 (nehrajeme: 26.12. a 2.1.2018)

Platbu za I. pololetí (1170,- Kč) posílejte prosím na účet: 1736400001/5500  
Do předmětu uveďte: deskové hry, jméno a příjmení dítěte.

Kontakt na lektora: Kristýna Matějíčková, tel. 736 687 688 

Helena Flajzarová: tel. 602 481 383, helena.flajzarova@plus4u.net
   www.movestudio123.cz  

http://www.movestudio123.cz/

	SOUHLAS RODIČŮ

